



Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS

Borupvang 5 E
2750 Ballerup
CVR-nr. 43173383

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2025

Lars Michael Folkmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS
Borupvang 5 E
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43173383
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Lars Michael Folkmann
Madeleine Elisabet Lundström
Sarah Bøgelund Dokkedahl
Morten Eric Flyvholm Lorenzen
Mette Irmeli Schmidt-Sørensen

Direktion

Stine Louise Eising von Christiersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Tårnbyhus tilbyder LGBT+ personer over 18 år et sted, hvor de er beskyttet mod overgreb. På centret bliver de rustet til at håndtere den livskrise de befinder sig i og samtidig bliver de tilbudt voldsfaglig rådgivning og støtte.

Årets resultat udgør et overskud på 1.067 tDKK, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		7.882.541	7.611.516
Andre driftsindtægter		25.230	253.485
Vareforbrug		(65.275)	(121.386)
Andre eksterne omkostninger		(2.844.910)	(2.554.086)
Bruttoresultat		4.997.586	5.189.529
Personaleomkostninger	1	(3.419.487)	(4.408.415)
Af- og nedskrivninger		(198.209)	(185.688)
Driftsresultat		1.379.890	595.426
Andre finansielle indtægter		9.033	7.488
Andre finansielle omkostninger	2	(17.696)	(2.390)
Resultat før skat		1.371.227	600.524
Skat af årets resultat	3	(304.510)	(136.088)
Årets resultat		1.066.717	464.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.066.717	464.436
Resultatdisponering		1.066.717	464.436

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.179	236.754
Indretning af lejede lokaler		436.789	493.466
Materielle aktiver	4	542.968	730.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.333	394.323
Finansielle aktiver	5	396.333	394.323
Anlægsaktiver		939.301	1.124.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.560	995.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	797.600	7.488
Andre tilgodehavender		49.589	38.000
Periodeafgrænsningsposter		9.576	9.950
Tilgodehavender		1.515.325	1.051.260
Likvide beholdninger		21.118	11.401
Omsætningsaktiver		1.536.443	1.062.661
Aktiver		2.475.744	2.187.204

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.486.896	420.179
Egenkapital		1.526.896	460.179
Udskudt skat		19.621	29.950
Hensatte forpligtelser		19.621	29.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.432	151.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.910	496.323
Skyldige sambeskatningsbidrag		314.839	96.763
Feriepengeforpligtelser		35.413	141.635
Anden gæld		99.633	810.768
Kortfristede gældsforpligtelser		929.227	1.697.075
Gældsforpligtelser		929.227	1.697.075
Passiver		2.475.744	2.187.204
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	420.179	460.179
Årets resultat	0	1.066.717	1.066.717
Egenkapital ultimo	40.000	1.486.896	1.526.896

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	3.168.051	4.134.558
Pensioner	193.052	199.077
Andre omkostninger til social sikring	58.384	74.780
	3.419.487	4.408.415
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.422	2.390
	17.696	2.390

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	314.839	96.763
Ændring af udskudt skat	(10.329)	39.325
	304.510	136.088

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	414.552	566.773
Tilgange	10.957	0
Kostpris ultimo	425.509	566.773
Af- og nedskrivninger primo	(177.798)	(73.307)
Årets afskrivninger	(141.532)	(56.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(319.330)	(129.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.179	436.789

5 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	394.323
Tilgange	2.010
Kostpris ultimo	396.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	396.333

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder angår deposita indbetalt ved koncernintern lejekontrakt.

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af en koncern cash pool imellem selskabets bankforbindelse og Forenede A/S. Likviderne er tilgængelige for nærværende selskab i forbindelse med den daglige drift, i henhold til koncernens politikker. Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består 798 t.kr. af cash pool likvider.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.004.703	1.783.497
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.004.703	1.783.497

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bravour ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Forenede A/S, Ballerup
